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Katalog produktów Profi-Lam 

Etui z folii PCV do  identyfikatorów

Wysokiej jakości etui do identyfikatorów z folii PCV. Gruba, dwustronnie, krystalicznie 
przezroczysta, elastyczna folia najwyższej jakości. W stałej ofercie ponad 30 modeli w szerokiej 
gamie rozmiarów. Jeżeli żaden z modeli nie pasuje do Państwa wkładki, dla większych nakładów 
wykonamy etui pod wymagany wymiar. 

Podane w katalogu ceny są cenami netto. VAT 23%
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Model etui w którym kartka 
wkładana jest powyżej otworu.
Otwór jest wycinany wycinakiem i 
przechodzi przez dwie warstwy folii.

Kartka wkładana jest poniżej otworu. 
Otwór wycinany jest  w procesie 
zgrzewu i przechodzi przez dwie 
warstwy folii w górnym marginesie.

Kartka wkładana jest poniżej otworu. 
Otwór wycinany jest  w procesie 
zgrzewu jak w kategorii B. Modele 
te posiadają dwie kieszenie na dane.

Cennik wg tabeli Cennik wg tabeli Cennik wg tabeli

MODEL KATEGORIA
WYMIAR UŻYTKOWY CENA netto 

za 1 szt.
do 999 szt

CENA netto 
za 1 szt.

od 1000 szt.

Profil-0

CT-123

Profil-1

Profil-2

Profil-3

Profil-4

Profil-5

Profil-6

Profil-7

Profil-8

Profil-9

Profil-10

Profil-10.1

Profil-11

Profil-12

Profil-13

BEZ OTWORU

Folia twarda
Klips i agrafka z tyłu

A

A

A

B

B

B

B

A

B

B

C

B

B

B

86x54 mm

90x55 mm

91x54 mm

105x64 mm

82x110 mm

86x54 mm

88x60 mm

54x86 mm

86x54 mm

91x115 mm

73x100 mm

82x110 mm

Górna: 83x38 mm
Dolna: 83x67 mm

92x66 mm

160x80 mm

117x155 mm

92x63 mm

90x57 mm

99x68 mm

112x80 mm

88x125 mm

99x73 mm

93x83 mm

61x105 mm

92x75 mm

98x132 mm

80x121 mm

88x128 mm

88x128 mm

98x77 mm

165x99 mm

124x178 mm

0,46 0,43

0,50 0,44

0,48 0,45

0,50 0,48

0,58 0,54

0,48 0,44 

0,58 0,55

0,58 0,55

0,58 0,55

0,64

0,74 0,70

0,74 0,70

1,06 1,02

0,60 0,58

1,05 0,99

1,08 1,02

WYMIAR WKŁADANEJ KARTKI

WYMIAR CAŁKOWITY

OD KRAWĘDZI DO KRAWĘDZI
ORIENTACJA

POZIOMY

POZIOMY

POZIOMY

POZIOMY

PIONOWY

POZIOMY

POZIOMY

PIONOWY

POZIOMY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

POZIOMY

POZIOMY

PIONOWY

Model etui w którym kartka 
wkładana jest powyżej otworu.
Otwór jest wycinany wycinakiem i 
przechodzi przez dwie warstwy folii.

Kartka wkładana jest poniżej otworu. 
Otwór wycinany jest  w procesie 
zgrzewu i przechodzi przez dwie 
warstwy folii w górnym marginesie.

Kartka wkładana jest poniżej otworu. 
Otwór wycinany jest  w procesie 
zgrzewu jak w kategorii B. Modele 
te posiadają dwie kieszenie na dane.
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MODEL KATEGORIA
WYMIAR UŻYTKOWY CENA netto 

za 1 szt.
CENA netto 

za 1 szt.

Profil-14

Profil-15

Profil-15.1

Profil-16

Profil-17

Profil-20

Profil-20.1

Profil-20.2

Profil-20.3

Profil-21

Profil-22

Profil-28

Profil-30 G

Profil-30 B

Profil-45

Profil-46

B

B

B

B

A

B

C

C

C

B

B

B

B

B

B

B

100x148 mm

105x148,5 mm

103x148 mm

70x109 mm

104x135 mm

92x138 mm

108x80 mm

183x100 mm

105x210 mm

112x78 mm

112x76 mm

145x265 mm

297x210mm

107x172 mm

113x169 mm

110x167 mm

75x129 mm

111x152 mm

100x158 mm

100x158 mm

100x158 mm

100x158 mm

115x98 mm

187x118 mm

104x232 mm

118x102 mm

118x102 mm

150x287 mm

305x238 mm

1,05 0,99

1,05 0,99

0,99 0,96

0,74 0,70

0,92 0,89

0,92 0,89

1,10 1,06

1,10 1,06

1,10 1,06

0,74 0,70

1,05 0,99

1,40 1,32

0,74 0,70

0,74 0,70

1,82 1,76

4,00 3,80

WYMIAR WKŁADANEJ KARTKI

WYMIAR CAŁKOWITY

OD KRAWĘDZI DO KRAWĘDZI
ORIENTACJA

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

PIONOWY

POZIOMY

POZIOMY

PIONOWY

POZIOMY

POZIOMY

PIONOWY

POZIOMY

Górna: 92x86 mm
Dolna: 92x45 mm

Górna: 92x54 mm
Dolna: 92x78 mm

Górna: 92x78 mm
Dolna: 92x54 mm

Profil-18 B 80x120 mm 86x141 mm 0,76 0,72PIONOWY

PROFI-LAM
Ul. Słomińskiego 17 lok.8

00-195 WARSZAWA
+48 22 659 31 11

502 822 235
e-mail: biuro@profi-lam.com.pl

www.profi-lam.com.pl
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Profil-19 B 00x000 mm 86x141 mm 0,76 0,72PIONOWY




